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Emri dhe mbiemri 
Piket ne testin 1 
nga max 100 oike 

piket e fituara ne 
%, ne testin 1 nga 
max 30% 

   Adem Bushati 44 13.20 

Adnan Kikaj 0 0.00 

Adrian Lekaj 76 22.92 

Agnesa Belaj 21 6.30 

Agnrsa  Neziri 76 22.92 

Aida Berisha 50 15.00 

Ajkune Selmani 29 8.59 

Albin Muqkurtaj 22 6.60 

Albina Kuqi 84 25.32 

Albiona Elezaj 50 15.00 

Anita Llullakaj 22 6.60 

Arben Dreshaj 2 0.60 

Arbnesha Shala 60 18.00 

Ardit Sylaj 57 17.14 

Arjeta Demiri 15 4.50 

Arlind Alijaj 29 8.70 

Avdyl Dobraj 72 21.60 

Blerta Loxha 100 30.00 

Denis Demaj 36 10.71 

Diellza Lleshi 57 17.10 

Diturie Dreshaj 29 8.57 

Djellza Demaj 38 11.45 

Doruntina Kuçi  67 20.14 

Drilon Shoshaj 57 17.17 

Drilona Muriqi 10 3.00 

Durim Kastrati 43 12.90 

Edolinda Krasniqi 23 6.83 

Edon Zekaj 0 0.00 

Edonisa Istrefaj 84 25.28 

Egzon Shabani 51 15.30 

Era Haxhijaj 26 7.80 

Erion Mushkolaj 15 4.50 



Erlinda Zeqaj 81 24.33 

Fatjona Berisha 76 22.92 

Florim Berisha 52 15.74 

Fortesa Blakaj 60 18.00 

Fortesa Cacaj 36 10.80 

Gazmend Salihaj 95 28.50 

Granita Ahmetxhekaj 53 15.88 

Jetmira Tahirukaj 100 30.00 

Kosovare Llullaku  67 20.10 

Kreshnik Gashi 21 6.30 

Kreshnik Qorraj 0 0.00 

Liresa Lekaj 39 11.70 

Liridona  92 27.51 

Lirim Lajqi 71 21.42 

Lirim Shala 30 9.00 

Lordian Gjocaj 50 15.00 

Mediana Muqkurtaj 34 10.20 

Mergim Hadergjonaj 62 18.60 

Miranda Krasniqi  43 12.88 

Nezir Gashi 15 4.50 

Pa emer  22 6.60 

Pa emer  34 10.20 

Qendrim Gashi 0 0.00 

Qendrim Rrustemaj 10 3.00 

Rinor Binakaj 52 15.60 

Rinor Hoti 0 0.00 

Rrezarta Berisha 48 14.31 

Safer Osmani 10 3.00 

Shahire Gaxhiqi 89 26.70 

Shqipdon Mulaj 36 10.80 

Valmir Lajqi 22 6.60 

Valon Huskaj 77 22.97 

   

   

   Vërejtje: Nota fitohet gjate semestrit me testin 1- 30%, testi 2- 50%, 
dhe  

punimet-detyrat 20%. 
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